
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

22.03.2022 № ДС89-11-120/2 

 

 

г. Сургут  

 
«О проведении совместных 

мероприятий с социальными  

партнерами МБУК ЦБС 

библиотекой №30» 

 

На основании Соглашения о сотрудничестве между МБУК ЦБС 

библиотекой №30 и МБДОУ №89 «Крепыш» №36-18 от 10.08.2018г., годового 

планы работы на 2021-2022 учебный год, с целью создания взаимовыгодного 

социального партнерства с МБУК ЦБС библиотекой №30, функционирования ДОУ 

в режиме открытого образовательного пространства, обеспечивающего 

полноценную реализацию интересов личности ребенка, развития его кругозора 

путем приобщения к литературным произведениям различной направленности и 

жанра ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Воспитателям групп среднего и старшего дошкольного возраста подготовить 

и провести с МБУК ЦБС библиотекой №30 совместные мероприятия «День 

детской книги», посвящённые году культурного наследия народов России, 

согласно приложению 1. 

2. Назначить ответственных за организацию совместных мероприятий в 

учреждении Благодатских Г.Р., учителя; Юрасову И.А., воспитателя.; Товмасян 

Л.Б., воспитателя.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гандабеско Т.В., 

заместителя заведующего по учебно – воспитательной работе. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C2
1CA6F 
Владелец: 
Кузина Наталья Александровна 
Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022 

 Н.А. Кузина 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 

к приказу от «22» марта 2022 № ДС89-11-_____/2 
 

График проведения мероприятий  

 

№п/п Наименование 

группы 

Возрастная 

категория 

Дата 

проведения 

Ответственные  

1 «Аленький 

цветочек» 

4-5 28.03.2022 Цурина С.В., воспитатель 

Шахматова В.С., воспитатель 

2 «Незабудка» 3-8 28.03.2022 Кобылина Т.П., воспитатель 

Захарова Е.А., воспитатель 

3 «Колокольчик» 3-8 28.03.2022 Гальчанская Л.А., воспитатель 

Кулаева С.В., воспитатель 

4 «Теремок» 3-8 29.03.2022 Бирюкова М.Д., воспитатель 

Борисова О.И., воспитатель 

5 «Солнышко» 3-8 29.03.2022 Касьянова Ю.В., воспитатель 

Курьян Т.И., воспитатель 

6 «Карапузы» 5-6 29.03.2022 Мухамедьянова Ф.В., 

воспитатель 

Петрищева Н.А., воспитатель 

7 «Золотой 

петушок» 

3-8 29.03.2022 Костарева И.С., воспитатель 

Давиденко М.Г., воспитатель 

8 «Степашка» 6-8 30.03.2022 Ведерникова Е.П., воспитатель 

Сарева А.В., воспитатель 

9 «Сибирячок» 5-6 30.03.2022 Брюхачева Л.Н., воспитатель 

Садыкова З.С., воспитатель 

10 «Непоседы» 5-6 30.03.2022 Тухбатуллина М.И., 

воспитатель 

Горина Э.К., воспитатель 

11 «Пчелка»  3-8 31.03.2022 Юрасова И.А., воспитатель 

Товмасян Л.Б., воспитатель 

Кучкарова Л.М., учитель - 

дефектолог 

12 «Капитошка» 6-8 31.03.2022 Середа Н.Н., воспитатель 

Тяпкова И.В.,  

13 «Подсолнушек» 3-8 31.03.2022 Давыденко Е.А., воспитатель 

Стрижак Н.А., воспитатель 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

С приказом от 22.03.2022 № ДС89-11-______/ 2 

«О проведении совместных мероприятий с социальными партнерами МБУК ЦБС 

библиотекой №30» ознакомлен(ы):  

 

ФИО сотрудника Должность Подпись 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 

  ______________________ 



 

 

 

 


